2.1
230 Meer informatie op www.HellermannTyton.nl/insulation
U
itg
av
e
m
ei
 2
01
7
Warmkrimpende producten
Krimpkous
MATERIAAL Polyolefine vernet (PO-X)
Gebruikstemperatuur -55 °C tot +125 °C
Minimale
krimptemperatuur
+120 °C
Lengtekrimp -10 % max.
Smeltpunt lijm +90 °C
Diëlektrische sterkte 15 kV / mm volgens IEC 684 P2
Brandbaarheid ASTM D 2671 (alleen buitenmantel)
EPS krimpkous wordt in vele applicaties als afdichting en bescherming
gebruikt, zoals bij connectoren, aansluitingen en aftakkingen.
Hoofdkenmerken
• uit polyolefine vervaardigde, flexibele, dunwandige krimpkous
• voorzien van gecoëxtrudeerde lijmlaag aan de binnenzijde
• beschermt tegen vocht
• biedt bescherming tegen omgevingsinvloeden van complexe vormen
Krimpkous met lijm
EPS-300 en EPS-400 bieden hoge krimpverhoudingen en een optimale
bescherming tegen vocht.
EPS-300 3:1 krimpverhouding
Gedetailleerde informatie omtrent productspecifieke goedkeuringen
en specificaties vindt u in de Appendix.
TYPE
Maat bij
uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) Rollengte Kleur Krimpverhouding Gereedschap Artikelnr.
EPS-400-4/1 4,0 1,0 1,00 300 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-04010
EPS-400-8/2 8,0 2,0 1,00 150 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-08020
EPS-400-12/3 12,0 3,0 1,40 100 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-12030
EPS-400-16/4 16,0 4,0 1,80 100 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-16040
EPS-400-24/6 24,0 6,0 2,20 50 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-24060
EPS-400-32/8 32,0 8,0 2,50 25 m zwart (BK) 4:1 30-32 341-32080
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden.
De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
EPS-400 4:1
Krimpkous 3:1 met lijmlaag
Krimpkous 4:1 met lijmlaag
TYPE
Maat bij
uitlevering
Ø D
Na vrije krimp
Ø d
Wanddikte
(WT) Rollengte Kleur Krimpverhouding Gereedschap Artikelnr.
EPS-300-3/1 3,0 1,0 1,00 400 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-03010
EPS-300-6/2 6,0 2,0 1,00 300 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-06020
EPS-300-9/3 9,0 3,0 1,40 150 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-09030
EPS-300-12/4 12,0 4,0 1,80 100 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-12040
EPS-300-19/6 19,0 6,0 2,20 50 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-19060
EPS-300-24/8 24,0 8,0 2,50 25 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-24080
EPS-300-40/13 40,0 13,0 2,50 25 m zwart (BK) 3:1 30-32 340-40130
Alle maten in mm. Technische wijzigingen voorbehouden. De minimale bestelhoeveelheid (MOQ) kan afwijken van de verpakkingseenheid.
Voorgesneden lengten zijn op aanvraag
leverbaar. Neem contact met ons op!